г. Санкт-Петербург          11.01.21
Уважаемые Партнеры!

С 11 января 2021 года STARTVOLT начинает поставки нового фильтра эл. бензонасоса для

следующих а/м:

  Ford Focus II (05-) 1.4i/1.6i/1.8i

  Mazda 3 (03-) 1.4i/1.6i/1.8i

ПРИМЕЧАНИЕ: Указанный товар является потенциальным хитом продаж и рекомендован
к безотлагательному заведению в ассортимент, поскольку применяется для популярных
автомобилей.

Уникальные преимущества фильтров электробензонасоса STARTVOLT:

 Фильтры электробензонасоса полностью соответствуют штатным изделиям
по габаритным размерам и выходным характеристикам.

 Увеличенная гарантия – 2 года с момента продажи

Код Наименование № по каталогу Розница

29912
Фильтр эл. бензонасоса для а/м
Ford  Focus II (05-)/Mazda 3 (03-)
1.4i/1.6i/1.8i (SFF 1079)

3M519H307AU,3M519H307AV,3M519H307A
A,3M519H307AD,1602781,1529595,1254193
,1312617,1305354,3M519H307,z605-13-
35xg,z605-13-35xe,z605-13-
35xd,ZY081335XB,ZY081335XC,ZY081335X
D,ZY081335XE,ZY081335XF,ZY081335XG,Z
Y091335X,1309160,3M519H307AB,3M519H
307AE,1320135,1323864,1341220,1341332,
1345817,1364663,1383338,3M519H307AC,1
234552

150

С уважением,
Менеджер по маркетингу STARTVOLT      Марьясов П.Б.